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Kina Komedie Nézné viny je o sympatickém Voijtovi

Cesky Krumlov

Kino Luna
Vejska patek 17.30
Na zivot a na smrt patek 20.00

Hobit: Smakova draci poust sobota 20.00

nedéle 17.30
Niko 2 sobota 15.00
nedéle 15.00
Pribéh kmotra sobota 17.30
KFidla Vénoc nedéle 20.00
Paranormal Activity: Prokleti
pondéli 20.00
Cyril a Metodéj: Apostolové Slovani
utery 20.00

Ceské Budéjovice
Multikino CineStar
Nézné viny patek 15.50, 16.50, 18.00,
19.00, 20.10, 21.10
sobota 13.40, 15.50, 16.50,
18.00, 19.00, 20.10, 21.10
nedéle 13.40, 15.50, 16.50,
18.00, 19.00, 20.10, 21.10
pondéli 15.50, 16.50, 18.00,
19.00, 20.10, 21.10
utery 15.50, 16.50, 18.00,
19.00, 20.10, 21.10
stfeda 15.50, 16.50, 18.00,
19.00, 20.10, 21.10
47 Ronind patek 14.20, 15.40, 18.10, 20.30
sobota 13.00, 15.00, 17.50, 20.20, 21.00
nedéle 13.00, 15.00, 17.50, 20.20, 21.00
pondéli 14.20, 15.40, 18.10, 20.30
Utery 14.20, 15.40, 18.10, 20.30
stfeda 14.20, 15.40, 18.10, 20.30
Ledové kralovstvi patek 15.40
sobota 13.00, 15.20
nedéle 13.00, 15.20
pondéli 15.40
utery 15.40
stfeda 15.40
Walter Mitty a jeho tajny Zivot
patek 18.00
sobota 16.00, 20.00
nedéle 16.00, 20.00
pondéli 18.00
Utery 18.00
stfeda 18.00
pétek 17.40, 20.20, 20.30
sobota 17.40, 18.10, 21.00
nedéle 17.40, 18.10, 21.00
pondéli 17.40, 20.20, 20.30
utery 17.40, 20.20, 20.30
stfeda 17.40, 20.20, 20.30
Putovani s dinosaury
patek 14.30, 15.10, 16.30
sobota 12.00, 13.10, 14.10, 15.00
nedéle 12.00, 13.10, 14.10, 15.00
pondéli 14.30, 15.10, 16.30
Utery 14.30, 15.10, 16.30
. streda 14.30, 15.10, 16.30
Hobit: Smakova draci poust
pétek 14.10,17.00
sobota 13.20, 14.40, 17.30
nedéle 13.20, 14.40,17.30

Nymfomanka

Pfibéh kmotra Film podie bestselleru novinafe Jaroslava Kmenty
uvidite dnes ¢i v pondéli v tfeboriském kinu Svétozor.

pondéli 14.10, 17.00
utery 14.10,17.00
stfeda 14.10, 17.00
patek 15.00
sobota 12.50, 14.10
nedéle 12.50, 14.10
pondéli 15.00
Utery 15.00
stfeda 15.00
patek 17.00
pondéli 17.00
utery 17.00
stfeda 17.00
Paranormal Activity: Prokleti
patek 19.30, 21.30
sobota 18.30, 20.40
nedéle 18.30, 20.40
pondéli 19.30, 21.30
utery 19.30, 21.30
stfeda 19.30, 21.30
patek 20.40
sobota 15.30
nedéle 15.30
pondéli 20.40
Utery 20.40
stfeda 20.40
patek 18.30, 21.00
sobota 18.30, 21.15
nedéle 18.30, 21.15
pondéli 18.30, 21.00
utery 18.30, 21.00
stfeda 18.30, 21.00

Mrfouskové

Zpatky do ringu

Frajefi ve Vegas

Na Zivot a na smrt

Walter Mitty a jeho tajny Zivot

. patek 17.30
Hobit: Smakova draci poust — patek 20.00
nedéle 17.00
Putovani s dinosaury sobota 15.30
KFidla Vénoc sobota 17.30
pondéli 20.00
Na zivot a na smrt sobota 20.00
stfeda 17.30
Mriouskové nedéle 15.00
Svindk nedéle 20.00
Nymfomanka pondéli 17.30
utery 20.00
Rivalové utery 17.30
Jasmininy slzy stfeda 20.00
Kaplice
Kino Kaplice
Paranormal Activity: Prokleti  patek 19.00
Ctyfi dohody sobota 20.00
Putovani s dinosaury nedéle 16.00
Pisek
Kino Porty¢
Nézné viny patek 17.30

sobota 17.30, 20.00
nedéle 17.30, 20.00
Hunger Games: Vrazedna pomsta

patek 20.00
Nymfomanka Utery 20.00
Paranormal Activity: Prokleti stfeda 20.00
Milevsko
Kino Bios
47 RoninG patek 20.00

sobota 20.00 :

Pasmo pohadek nedéle 1500 |
Nymfomanka nedéle 20.00 :
Strakonice

Kino Oko :
Né&zZné viny pétek 17.30,20.00 :

sobota 17.30, 20.00 i
nedéle 17.30, 20.00 :

Do pohadky se zvitatky sobota 15.30 :
Paranormal Activity: Prokleti :
pondéli 20.00 i
Utery 20.00 :
stfeda 20.00 :
Pfijde letos Jezisek pondéli17.30 }
Utery 17.30 :
stfeda17.30 :
Sobéslav

Kino SCS :
47 RoninG patek 20.00 :
sobota 20.00 :
Niko 2 péatek 17.00 :
Ledové kralovstvi sobota 17.00 }
Paranormal Activity: Prokleti stfeda 20.00 :

Prijde letos Jezisek

Jindfichdv Hradec

Kino Stfelnice
Frajefi ve Vegas
Paranormal Activity: Prokleti

sobota 17.30,20.00
nedgle 17.30,20.00

Rozko$ stfeda19.00 :
Trebon

Kino Svétozor :

PFibéh kmotra pédtek 17.00 :

pondéli 20.00 :

Laska je laska patek19.00 :

Hobit: Smakova draci poust  pétek 20.00 :

Utery 20.00 :

Putovani s dinosaury sobota 17.00 :

KFidla Vanoc sobota 20.00 i

Ledové kralovstvi nedéle 17.00 :

Libanky nedéle 20.00 :

Baboviesky pondéli17.00 :

47 RéninG stfeda 20.00 i
Tabor

Kino Svét :

N&Zné viny patek 17.30 }

sobota 20.00 :

nedéle 20.00 :

Kridla Vénoc Ctvrtek 20.00

pétek 20.00 i

sobota 17.30 :

nedéle 17.30

Kocour v botach sobota15.00 §

nedéle15.00 :

Lasky ¢as pondéli17.30 :

Utery 17.30 ®

stfeda17.30 i

Zpatky do ringu pondéli 20.00 :

Utery 20.00 :

stfeda 20.00 :

Va§l'm Objektivem Snimky z fotoserveru rajce.idnes.cz

streda 17.00

pétek 17.30,20.00

Trikralova koleda

V sobotu byla v Pfibrazi uz pata
Trikrdlova koleda. V obci s 220
obyvateli maji 12 kolednikd,
ktefi si obec rozdéli na 4 trasy
a béhem 6 hodin navstivi
kazdou domécnost.

Akce pro déti Po zazpivani daruji kolednici kazdému malé darecky -

kadidlo, cukr a kalendaFik. 4x foto: Markéta Blazkova (pribraz.rajce.net)
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